Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семеновская средняя
общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
27.09.2023                                                                                                    № 237

Об утверждении плана – графика подготовки
к проведению государственной итоговой аттестации
выпускников 9,11 классов

В целях обеспечения качественной подготовки и организованного проведения
государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11 классов МБОУ «Семеновская
СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план – график подготовки к проведению ГИА выпускников 9, 11 классов
МБОУ «Семеновская СОШ» на 2023/2024 учебный год
2. Утвердить график проведения дополнительных занятий и бесплатных консультаций по
общеобразовательным предметам, обязательным и выбранным учащимися выпускных
классов для сдачи государственной итоговой аттестации
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
УВР Видман Д.В.

Директор школы                                                      С.С. Лисина

С приказом ознакомлена                   Д.В. Видман

Нормативно-правовое
обеспечение

государственной
итоговой аттестации в
МБОУ «Семеновская
СОШ» в 2023/2024

учебном году

		2023-11-17T12:21:33+0700
	Лисина Светлана Сергеевна